
UCHWAŁA NR XV/87/2011 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2011 - 

2014.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 226, art. 227 art. 231 ust. 1 i ust. 2, art. 243 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust.8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.)  

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr IV/16/2010 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 28 grudnia 2010r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2011 -2014 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 

2011- 2014 (zał. Nr 1) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Zbigniew Kacprzyk 



Uzasadnienie  

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XV/87/2011 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

NAD PILICĄ z dnia 29 grudnia 2011 roku. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2011-2014  

1. W załączniku Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 

2011 – 2014 wprowadza się zmiany polegające na dostosowaniu prognozy do uchwały budżetowej 

gminy Nowe Miasto nad Pilicą na 2011 rok zmienionej w dniu 29 grudnia 2011 r. Ustala się nowe 

wartości:1. poz. 1 „Dochody ogółem, z tego:” w prognozie 2011,2. poz. 1a „dochody bieżące: 

w prognozie 2011,3. poz. 2 „Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:” w prognozie 2011,4. poz. 2a „na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane” w prognozie 2011,5. poz. 2b „związane z funkcjonowaniem organów 

JST” w prognozie 2011,6. poz. 3 „Różnica” w prognozie 2011,7. poz. 6 „Środki do dyspozycji” 

w prognozie 2011,8. poz. 9 „Środki do dyspozycji” w prognozie 2011,9. poz. 10 „Wydatki 

majątkowe, w tym:” w prognozie 2011,10. poz. 19 „Wydatki bieżące razem” w prognozie 2011,11. 

poz. 20 „Wydatki ogółem” w prognozie 2011,  

 


